trata del PEO 2017-2018, en el acuerdo identificado con la clave 

IECM/ACU-CG-022/2018, se establecieron los siguientes topes de 

gastos de campaña para ese tipo de elección: 

Distrito Tope de gastos de campa/la para Diputaciones del Congreso Local en 
Electoral el PEO 2017-2018 

$603,670.28 
Seiscientos tres mil seiscientos setenta esos 28/100 M.N. 

2 $673,980.39 
Seiscientos setenta tres mil novecientos ochenta esos 39/100 M.N. 

Distrito Tope de gastos de campaña para Diputaciones del Congreso Local en 
Electoral el PEO 2017-2018 

3 
$620,756. 77 

(Seiscientos veinte mil setecientos cincuenta v seis pesos 77/100 M.N.) 

4 
$726,064.22 

(Setecientos veintiséis mil sesenta v cuatro oesos 22/100 M.N.)

[...]

(Setecientos sesenta v cuatro mil cuatrocientos nueve oesos 40/100 M.N.) 

7 
$538,375.32 

(Quinientos treinta v ocho mil trescientos setenta y cinco pesos 32/100 M.N.\ 

8 
$512,241.97 

(Quinientos doce mil doscientos cuarenta v un oesos 97/100 M.N.l 

9 
$611,200.95 

(Seiscientos once mil doscientos □esos 95/100 M.N.I 

10 
$671,674.28 

(Seiscientos setenta v un mil seiscientos setenta v cuatro oesos 28/100 M.N.) 

11 
$677,704.64 

(Seiscientos setenta y siete mil setecientos cuatro □esos 64/100 M.N.l 

12 
$655,253.12 

(Seiscientos cincuenta v cinco mil doscientos cincuenta v tres pesos 12/100 M.N.) 

13 
$546,412.27 

(Quinientos cuarenta v seis mil cuatrocientos doce □esos 27/100 M.N.) 

14 
$562,841.38 

(Quinientos sesenta v dos mil ochocientos cuarenta v un oesos 38/100 M.N.\

[...]

(Quinientos cincuenta v ocho mil seiscientos dieciséis oesos 15/100 M.N.) 

20 $665,264.86 
(Seiscientos sesenta v cinco mil doscientos sesenta v cuatro oesos 86/100 M.N.) 

21 
$540,164.55 

(Quinientos cuarenta mil ciento sesenta v cuatro pesos 55/100 M.N.) 

22 $520,005.89 
(Quinientos veinte mil cinco oesos 89/100 M.N.) 

23 $685,579.91 
(Seiscientos ochenta v cinco mil auinientos setenta v nueve oesos 91/100 M.N.) 

24 
$668,946.69 

(Seiscientos sesenta v ocho mil novecientos cuarenta v seis oesos 69/100 M.N.) 

25 
$569,372.73 

(Quinientos sesenta v nueve mil trescientos setenta v dos □esos 73/100 M.N.l

[...]

(Quinientos ochenta v siete mil trescientos veintiocho oesos 65/100 M.N.) 

31 $536,753.08 / / 
¡V 

Distrito Tope de gastos de campaña para Diputaciones del Congreso Local en 
Electoral el PEO 2017-2018 

32 

(Quinientos treinta y seis mil setecientos cincuenta y tres pesos 08/100 M.N.) 

$653,037.13 
Seiscientos cincuenta tres mil treinta siete esos 13/100 M.N. 

$518,436.68 
Quinientos dieciocho mil cuatrocientos treinta 

b} Para la elección de las Alcaldías respecto al proceso electoral ordinario 

inmediato anterior, que en este caso corresponde al PEO 2017-2018, 

mediante acuerdo identificado con la clave IECM/ACU-CG-022/2018, se